OBJETO 

CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 80.612,10 (oitenta mil, seiscentos e doze reais e dez centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 06/12/2024, às 09h;00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[menor preço por item] 

MODO DE DISPUTA: 

[aberto]  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA 

DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS”. 

2.2 O objeto está fundamentado conforme art. 18, da Lei nº 14.133/2021, bem como, no Termo de Referência (ANEXO I) e seu apêndice: 

Estudo Técnico Preliminar – ETP. 

2.3 O valor do objeto: R$ 80.612,10 (oitenta mil, seiscentos e doze reais e dez centavos). 

2.4 Fica VEDADA a subcontratação. 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1 A presente licitação, na modalidade legalmente denominada PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, reger-se-á 

pelas disposições da Lei nº 14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/06, do Decreto Municipal nº 034/2023 e demais legislações